chosen as master after Brother Stephen. A charter

of Richard son of Peter the shoemaker ^
is addressed

to Hugh as minister and to the brethren. Minister,

like prior, procurator, and custos, is a term sometimes

applied to a master. The deed relates to the land

which Osbert gave to the hospital in pure and perpetual

alms, and mentions his charter :

" Whence there was an

arrangement between me and Hugh and the aforesaid

brethren of the hospital in the court of the lords of

the fee of the aforesaid land namely the brethren of

the Temple." Richard granted to St. Bartholomew's

Hospital all his rights in the land. The brethren

gave him ten shillings sterling and agreed to pay a

pound of cummin every year at Michaelmas. The

' Sciant presentes et futuri quod Ego Ricardus Alius petrt le corduaner dedi et concessi

et quiete clamaui et hac presenti carta mea coatirmaui Hugoni Ministro Hospitalia sancti

bartholomei et fratribus eiusdem doraus totum ius et clamuin quod habui in terra que fuit

Osherti capellani : Quam idem Osb«rtits dedit hospitali sancti bartholomei in puram et

perpetuam elemosinam que terra iacet versus austrum ante portam cimiterii sancti sepulchrL
In longitudine et latitudine et in omnibus rebus secundum tenorem carte dicti Osberti

facte predicto hospitali : Vnde placitum fuit inter me et predictum Hugoracm et fratres

predicti hospitalis in curia dominorum feodi predicte terre scilicet fratrum templi et pro
hac donacione mea et Quieta claraacione et carte mee confirmacione dederunt inichi Hmjio
dictus et fratres predicti hospitalis decern solidos esterlingorum Reddendo annuatim michi

et heredibus meis unam libram ciinini scilicet ad festum sancti michaelis. Vnde Ego
predictus Hicardtis et heredes mei predictani terram predictis fratribus et eorum succes-

soribus in perpetuum warantizabimus fide et media et vt liec mea donacio et concessio et

quieta clamacio et carte mee confirmacio rata sit et stabilis in perpetuum permaneat sigilli

mei aposicione hoc scriptum corroboraui. Hiis Testibus : fratre galfrido preceptore templi :

Henrico filio Willeimt : Ricardo filio Jdhannis : Bartholomco filio Mazre : 'WiWelmo Alio

Radulfi : Wille^Tno fiteri : Willelnw de aundeli : luca olerico : Helia clerico : Luca le

Mareschal : et Multia aliis.
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circular seal bears an eagle looking to the right and

the inscription
"
Sigill : Ricardi fil. Petri." The first

witness is Brother Geoffrey, preceptor of the Temple,
and the fourth is Bartholomew son of Mazre, whose

name appears in the former charter. William Fiteri,

the sixth witness, is the William of Vitry who owned

land near the hospital, and the seventh witness is

William of Andelys, a Norman. The great Chateau

Gaillard, which has for seven centuries crowned the high
land overlooking the Seine near Andelys, was not built

in his childhood, but as a man he may have watched

the rapid construction of its lofty walls and towers.

A charter of Reginald son of Ranulf,^ confirming
his grant of land in Freningham to the hospital, is

witnessed by Hugh with three other priests of the

hospital, and from the names of the witnesses and their

order may be inferred to belong to an early year of

the thirteenth century.

' Sciant preaentes et futuri quod Ego Reginaldus filiug Banulfi pro salute anime mee et

salute animaruin antecessorum meorum dedi et concessi et quiete clammaui et hac present!

Carta mea Confirraaui totam terrain meaiu de freningham cum omnibus pertinentiis deo et

fratribus hospitalis sancti Bartholomei Londoniarum apud smethefelde habendam et teuen-

dam de me et de meis heredibus sibi et suis successoribus in puram et perpetuam elemosinam :

In feodo et hereiiitate : Bene et in pace libere et quiete : Integre et finabiliter : Reddendo

inde annuatim michi uel heredibus meis dimidiam libram cimiui ad Natale pro omni

seruitio et consuetudine et Rebus cunctis ad me uel heredes meos pertinentibus. saluo

forinseco seruitio domini Regis et Cantuariensis archiepiscopi cum euenerit. Et Sciendum

est quod ego predictus Reginaldus et heredes mei predict! prescriptis fratribus et suis suc-

cessoribus totam terram prefatara Contra omnes homines et feminas Warantizabimus per

predictura seruitium in perpetuum. Et pro hac donatione et confirmatione et warantiza-

tione dederuut michi predicti fratres tres solidos in gersumam. Hiis Testibus : Hugone :

Bartholomeo : Wille/mo: Johannesacerdotibushospitalis sancti Bartholomei: Constantino

filio alulfi : et Constantino iuuene : Serlone le mercer: Johanne de mares: et Rog«ro de

aukemerer : Henrico persona de orpintune : et multis aliis.
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These charters seem to justify the opinion that

Hugh was a member of the foundation, and was in

priest's orders. The day of Hugh's death' was most

likely taken by John Cok from the Hospital Martyr-

ology, where it was written in the calendar, so that

he might be duly remembered on his anniversary.

Numerous documents of Hugh's mastership prove that